# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 3529

**Auteur(s)** : Robert, Le Bec-Hellouin, Notre-Dame (abbaye, abbé)

**Bénéficiaire(s)** : Louis IX, France (roi)

**Genre d'acte** : lettre

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1256, 26 mars

**Lieu d'émission** : Paris

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

À la demande de Louis [IX], roi de France, l'abbé Robert du Bec accepte d'instituer un clerc pour célébrer une messe pour le roi.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 544, p. 99-100.

Texte établi d'après a

Serenissimo domino L., Dei gratia, illustri Regi Francorum, Robertus, eadem permissione, ecclesie Beccensis minister humilis, et ejusdem loci conventus, salutem et orationes quascumque in Domino valituras. Petitionem vestram admodum gratam habentes, et beneficiorum vestrorum necnon et devotionis, quam erga Deum et universalem ecclesiam habetis, nequaquam inmemores, inducimur ut vos speciali gratia persequamur. Hinc est quod nos vestris beneplacitis coaptantes, de quolibet sacerdote in ordine nostro ; ubicumque extiterit, triginta missas et a quolibet non sacerdote decem psalterios pro tricenali, post decessum vestrum, devota vobis concedimus caritate, et, ut super hoc majorem certitudinem habeatis, presentes litteras sigillorum nostrorum munimine vobis concessimus roboratas. Valeat dominatio vestra in domino Jhesu Xpisto. Datum die crastina annuntiationis dominice anno ejusdem M° CC° Lmo. quinto.